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GDC 2018
NIJLEN, 18/3/2018

Programmanr. 1 100m wisselslag 9 - 10 jaar
18/03/2018 - 14:00 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Tijd Pnt 50m 100m

9 jaar, Meisjes

1. BIERINCKX, Lienne SHARK/21128/09 NT 2:00.12 105 1:01.26 58.86
dis VERSCHUEREN, Louise HOZT/21032/09 NT dis

SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

10 jaar, Meisjes

1. MARIËN, Flore SHARK/21091/08 1:28.76 1:29.03 257 39.03 50.00
2. DE BONT, Sam HOZT/21016/08 NT 1:41.07 176 48.18 52.89
3. LEYS, Drieka ZVL/21049/08 1:45.34 1:42.27 170 49.22 53.05
4. LAUWERS, Lotte SHARK/21097/08 1:43.53 1:42.89 167 49.37 53.52
5. GORIS, Helene BRABO/21216/08 1:51.19 1:45.94 153 47.65 58.29
6. VRANKEN, Dagmar SHARK/21127/08 NT 1:45.96 152 50.02 55.94
7. BOGAERTS, Krista HOZT/21001/08 NT 1:47.82 145 53.86 53.96
8. JANSSENS, Lime SHARK/21122/08 NT 1:52.26 128 53.85 58.41
9. AERTS, Marie HOZT/21026/08 NT 1:54.40 121 59.05 55.35

10. DELIEN, Floor SHARK/21129/08 NT 1:56.46 115 58.31 58.15
dis ADRIAENSEN, Lore HOZT/21021/08 NT dis

SW 8.3.b - afwisselende bewegingen met benen/voeten gemaakt

dis KEUSTERMANS, Bliss HOZT/21020/08 1:57.57 dis
SW 8.2.c - beide armen niet gelijktijdig naar voor en/of naar achter gebracht

9 jaar, Jongens

1. MICHOEL, Quinten HOZT/11034/09 NT 1:47.85 101 48.57 59.28
dis HEYLEN, Daan HOZT/11031/09 NT dis

SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

10 jaar, Jongens

1. SNEYERS, Liam SHARK/11090/08 1:31.76 1:30.68 170 41.80 48.88
2. SZEWKO, Artur BRABO/11198/08 1:40.43 1:32.22 162 42.67 49.55
3. LAMPO, Louis BRABO/11251/08 NT 1:33.96 153 43.54 50.42
4. DELANGHE, Wolf BRABO/11199/08 1:45.56 1:41.57 121 47.68 53.89
5. IMBERT, Ries BRABO/11218/08 1:50.05 1:45.32 108 49.38 55.94
6. OTTEVAERE, Alexander BRABO/11215/08 NT 1:45.87 107 46.84 59.03
7. LAMBRECHTS, Ian SHARK/11117/08 1:53.21 1:54.61 84 56.71 57.90

dis VAN WELLEN, Joseph HOZT/11017/08 1:32.88 dis
SW 9.4 - een wedstrijdgedeelte (stijl) niet beëindigd (= A) zoals voorgeschreven voor die stijl

FF VAN DEN EYNDE, Cas BRABO/11219/08 1:54.52 FF
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NIJLEN, 18/3/2018

Programmanr. 2 Dames, 200m vrije slag 11 jaar en ouder
18/03/2018 - 14:15 Resultaten
Haai 2018 12: 2:25.50;  11: 2:36.00;  13: 2:17.00;  14: 2:13.50;  15: 2:10.00;  16: 2:09.50;  17: 2:09.00;  18: 2:08.50;  19 +: 2:07.00  /
loodsvisjes 2018 11: 2:44.00;  12: 2:36.70;  13: 2:27.00;  14: 2:21.60;  15: 2:17.80;  16: 2:14.60;  17: 2:14.10;  18: 2:13.60;
19 +: 2:11.90

Punten: FINA 2017

Rang Tijd Pnt 50m 100m 150m 200m

11 - 12 jaar

1. DIELS, Lotte SHARK/21027/06 2:25.79 2:20.28 492 H LV 31.99 35.86 36.97 35.46
2. VAN DOOREN, Ante SHARK/21028/06 2:29.75 2:25.45 441 H LV 33.20 37.25 37.98 37.02
3. RYMENANTS, Sterre BRABO/21121/06 2:38.29 2:29.01 410 LV 34.25 37.28 38.97 38.51
4. CORNELISSEN, Anais BRABO/21165/07 NT 2:36.70 353 LV 35.07 40.96 41.57 39.10
5. VERSTREPEN, Renée SHARK/21043/06 2:43.55 2:40.96 326 36.47 40.44 42.55 41.50
6. WOUTERS, Lieze SHARK/21068/07 3:19.23 2:41.38 323 LV 36.43 40.69 42.42 41.84
7. CAMBRÉ, Femke SHARK/21094/06 2:56.93 2:45.23 301 37.54 42.12 43.82 41.75
8. PELLEMAN, Nora BRABO/21195/07 3:11.88 2:47.40 289 37.46 42.24 43.87 43.83
9. THIJSBAERT, Sterre SHARK/21064/06 2:41.68 2:48.00 286 38.26 42.29 44.39 43.06

10. VAN TILBURG, Esteé AZK/21022/06 2:48.21 2:48.58 283 40.57 42.99 43.49 41.53
11. DE SMET, Sam AZK/21014/06 3:00.03 2:51.10 271 40.12 44.73 44.48 41.77
12. TOUCHARD, Mila BRABO/21223/06 3:10.86 2:51.62 268 38.70 43.33 45.57 44.02
13. MAES, Lili BRABO/21221/07 2:55.24 2:52.18 266 39.80 43.72 45.17 43.49
14. GRAHAM, Jil HOZT/21023/06 2:58.75 2:53.74 259 41.05 45.87 44.44 42.38
15. GEENS, Wenke AZK/21031/07 NT 2:56.14 248 41.94 45.20 44.67 44.33
16. GRAHAM, Pam HOZT/21004/06 3:11.10 2:56.79 246 40.69 45.74 46.35 44.01
17. JONCKHEERE, Janne SHARK/21059/06 3:11.93 2:57.97 241 38.64 44.47 48.65 46.21
18. JONCKHEERE, Nelle SHARK/21063/06 3:10.11 2:59.61 234 41.29 46.07 46.53 45.72
19. MEERTS, Xsandy SHARK/21108/07 NT 3:01.80 226 40.09 46.17 48.86 46.68
20. MOREELS, Nina ZOLA/21071/06 NT 3:02.23 224 39.05 48.01 49.44 45.73
21. SAIDI, Yasmina BRABO/21217/07 3:05.90 3:02.36 224 40.85 48.33 48.29 44.89
22. BELLINKX, Janne BRABO/21203/06 3:02.39 3:02.38 224 41.12 46.27 47.48 47.51
23. FEYEN, Axelle BRABO/21214/07 3:13.59 3:03.68 219 41.08 48.46 46.61 47.53
24. KEUSTERMANS, Mirte HOZT/21022/06 3:15.60 3:06.98 207 41.11 47.71 49.38 48.78
25. VAN WAELDEREN, Nele SHARK/21102/07 NT 3:08.60 202 43.05 47.32 52.24 45.99
26. DE CORDT, Linde SHARK/21079/07 NT 3:09.63 199 42.57 48.39 50.70 47.97
27. CHANG, Mei-Ying ZOLA/21054/06 NT 3:11.25 194 41.69 47.27 51.87 50.42
28. JANSSENS, Blue SHARK/21105/07 NT 3:14.77 184 41.68 49.08 52.46 51.55
29. HELSEN, Auke SHARK/21093/06 NT 3:21.66 165 45.25 51.06 52.49 52.86
30. HERTOGS, Sien SHARK/21120/07 NT 3:28.58 149 43.85 55.31 57.37 52.05
31. STEFANOVA, Silvia SHARK/21123/07 NT 3:41.58 124 49.46 57.42 57.78 56.92
FF VAN DEN BORRE, Elin BRABO/21119/06 2:31.06 FF
FF VAN LOOVEREN, Vila BRABO/21228/06 2:48.78 FF

13 - 14 jaar

1. MAEREVOET, Marie SHARK/20470/04 2:13.91 2:10.43 612 H LV 30.19 33.30 34.08 32.86
2. TROP, Yana SHARK/20497/04 2:17.62 2:11.94 591 H LV 30.64 33.54 34.08 33.68
3. VAN DOOREN, Janne SHARK/20492/04 2:23.40 2:15.38 547 LV 30.45 33.74 36.19 35.00
4. WIJNANTS, Eveline SHARK/20472/04 2:20.39 2:16.41 535 LV 31.77 34.50 35.40 34.74
5. CORNELISSEN, Dali BRABO/21112/04 2:19.45 2:17.30 525 LV 31.12 34.48 35.65 36.05
6. CLAASSEN, Alessia KST/20152/04 2:24.95 2:20.30 492 LV 32.96 35.41 36.18 35.75
7. PEETERS, Eva SHARK/21042/05 2:24.14 2:22.54 469 LV 33.20 36.83 37.22 35.29
8. AUGUSTIJNS, Jill SHARK/21003/05 2:24.26 2:23.77 457 LV 32.50 36.35 37.65 37.27
9. ANTHONI, Amelie BRABO/21052/05 2:25.64 2:26.06 436 LV 33.35 37.11 38.29 37.31

10. CORNELISSEN, Zita BRABO/21111/05 2:30.90 2:26.33 433 LV 32.44 37.99 39.30 36.60
11. BEERSMANS, Yentl BRABO/21145/05 2:36.41 2:32.48 383 35.38 38.74 39.33 39.03
12. VRANKEN, Rhune SHARK/21060/04 2:37.80 2:32.63 382 34.17 39.12 40.47 38.87
13. VAN ESBROECK, C. AZK/21015/04 2:42.32 2:33.72 374 36.86 38.09 38.78 39.99
14. SUTHERLAND, Sara KST/20153/04 2:49.44 2:38.33 342 38.09 41.77 41.37 37.10
15. MOLKENS, Darline SHARK/21085/05 2:44.55 2:40.11 331 38.01 40.06 41.70 40.34
16. CLAES, Jutta VWZ/21046/04 2:39.16 2:41.80 320 35.72 41.54 43.72 40.82
17. VAN TILBURG, Bo AZK/21044/05 2:49.37 2:42.50 316 38.63 40.87 42.53 40.47
18. DAFTARY, Natasha BRABO/21070/05 2:51.00 2:45.31 300 38.24 41.61 42.88 42.58
19. AERNOUTS, Maartje AZK/21023/05 2:49.69 2:47.47 289 38.41 42.13 44.93 42.00
20. DE RIDDER, Berit ZOLA/21068/05 NT 2:51.38 270 38.94 45.83 46.14 40.47
21. VIAENE, Sarah BRABO/21205/04 2:58.52 2:51.59 269 38.16 44.84 45.67 42.92
22. MOLKENS, Audrie SHARK/21092/05 2:55.71 2:53.17 261 39.27 44.56 45.26 44.08
23. BAKKER, Noëmi ZOLA/21055/05 3:05.86 2:55.91 249 39.70 45.16 46.56 44.49
24. ALIBALIC, Una ZOLA/21056/04 NT 2:59.67 234 39.65 45.97 50.06 43.99
25. LIEVENS, Saar ZS/21075/05 3:08.83 3:02.84 222 40.35 46.83 48.24 47.42
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Programmanr. 2, Meisjes, 200m vrije slag, 13 - 14 jaar

Rang Tijd Pnt 50m 100m 150m 200m

FF VRINTS, Liesje KST/21002/05 2:59.96 FF
FF DE LOBEL, Zoë ZVL/21014/05 3:06.00 FF
FF JACOB, Mei-Jun ZVL/21016/05 2:26.94 FF
FF EL AZZOUZI, Y. ZOLA/21065/05 2:46.93 FF
FF VAN DE MOSSELAER, M. ZOLA/21036/04 2:55.48 FF

15 - 16 jaar

1. WIJNANTS, Jasmine SHARK/20404/02 2:20.36 2:14.03 564 LV 30.88 33.81 35.16 34.18
2. RAVELINGIEN, Kato BRABO/20065/03 2:16.07 2:16.73 531 LV 30.97 34.79 35.91 35.06
3. KENNIS, Nathalie KST/20122/02 2:23.94 2:17.06 528 32.25 34.26 35.90 34.65
4. VERSTREPEN, Axelle SHARK/20430/02 2:19.74 2:19.62 499 32.58 35.25 36.09 35.70
5. VERDEYEN, Nursulu SHARK/20494/02 2:23.56 2:22.61 468 32.44 36.31 37.53 36.33
6. LAERMANS, Eline ZOLA/21035/02 2:33.45 2:26.73 430 33.31 37.30 38.88 37.24
7. HUYSMANS, Britt SHARK/21006/03 2:23.81 2:29.49 406 33.02 37.10 39.85 39.52
8. COP, Caro BRABO/21022/02 2:27.28 2:29.97 403 33.74 37.58 39.32 39.33
9. SWAANS, Jana KST/20142/02 2:35.08 2:31.16 393 35.59 38.69 39.27 37.61

10. LEYS, Karlien ZVL/21045/02 2:37.74 2:33.96 372 34.29 38.96 41.14 39.57
11. HUYGENS, Ine SHARK/21062/03 2:35.43 2:36.24 356 34.38 37.94 41.40 42.52
12. DIJCKMANS, Eva KST/20156/02 2:51.75 2:37.36 348 36.87 40.11 40.51 39.87
13. BAL, Charlotte ZS/20339/02 NT 2:40.77 327 35.96 40.33 42.03 42.45
14. JACOB, Yu ZVL/20186/03 2:41.38 2:42.92 314 37.71 42.77 42.94 39.50
15. VAN HOOF, Jana ZVL/21027/02 2:52.43 2:51.29 270 39.04 44.35 45.86 42.04
FF BUYS, Leentje ZVL/20174/02 2:29.53 FF
FF LAUWERYS, Sien ZVL/21033/02 2:56.16 FF
FF AIROD, Dounia VWZ/21056/03 3:08.73 FF

17 jaar en ouder

1. VAN DE VELDE, Sien SHARK/20408/01 2:18.68 2:18.59 510 32.13 35.15 36.03 35.28
2. DIJCKMANS, Kaat KST/20095/97 2:21.13 2:21.91 475 33.25 35.79 36.90 35.97
3. MOUS, Anke AZK/20237/00 2:22.74 2:22.04 474 32.98 36.42 36.72 35.92
4. DIELS, Jolien SHARK/20445/01 2:22.32 2:22.29 471 32.63 35.99 37.57 36.10
5. MICHIELS, Rhune SHARK/20450/01 2:19.66 2:22.39 470 32.56 35.88 36.98 36.97
6. SEGERS, Nathalie AZK/20190/97 2:24.30 2:24.34 452 33.66 36.73 37.52 36.43
7. VORSSELMANS, Jorinde AZK/20191/96 2:21.86 2:30.22 401 33.96 37.37 39.46 39.43
8. STIELTJES, Anne AZK/20225/00 2:23.71 2:30.94 395 32.14 37.73 40.61 40.46
9. VORSSELMANS, Karo AZK/20224/99 2:42.55 2:47.22 290 38.51 41.74 44.37 42.60

FF PEETERS, Saar SHARK/20393/01 2:15.91 FF
FF SNIEDERS, Margaux ZOLA/21042/99 2:27.28 FF

Programmanr. 3 100m schoolslag 9 - 10 jaar
18/03/2018 - 15:05 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Tijd Pnt 50m 100m

10 jaar, Meisjes

1. MARIËN, Flore SHARK/21091/08 1:50.19 1:49.51 184 51.29 58.22
2. LUYTEN, Hanne AZK/21042/08 2:02.43 1:55.75 156 56.58 59.17
3. DELIEN, Floor SHARK/21129/08 2:00.56 1:56.13 154 56.23 59.90
4. CEULEMANS, Hanne AZK/21038/08 2:00.85 1:56.34 154 56.49 59.85
5. CORNELIS, Mille HOZT/21019/08 2:04.51 1:56.36 153 56.31 1:00.05
6. AERNOUTS, Roos AZK/21040/08 1:55.32 1:57.04 151 56.01 1:01.03
7. VRINTS, Celine HOZT/21025/08 NT 2:02.28 132 57.28 1:05.00
8. UYTDEWILLIGEN, Katrien AZK/21039/08 2:07.54 2:05.58 122 1:01.02 1:04.56

dis DIELS, Hanne SHARK/21106/08 2:05.55 dis
SW 7.4.a - beenbewegingen niet gelijktijdig of niet in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd

9 jaar, Jongens

dis SEGERS, Kobe VWZ/11070/09 1:52.49 dis
SW 7.1.C - Hoofd doorbreekt wateroppervlak niet vooraleer de armen binnenwaarts te brengen bij de 2de
armbeweging
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Programmanr. 3, 100m schoolslag

10 jaar, Jongens

1. FLORUS, Willem SHARK/11095/08 1:50.36 1:43.70 154 48.97 54.73
2. SNEYERS, Liam SHARK/11090/08 1:49.35 1:49.15 132 51.98 57.17

Programmanr. 4 Heren, 200m vrije slag 11 jaar en ouder
18/03/2018 - 15:10 Resultaten
Haai 2018 12: 2:23.50;  11: 2:33.00;  13: 2:15.50;  14: 2:09.00;  15: 2:02.00;  16: 1:59.00;  17: 1:55.50;  18: 1:55.00;  19 +: 1:50.00  /
loodsvisjes 2018 11: 2:47.10;  12: 2:33.20;  13: 2:22.00;  14: 2:15.80;  15: 2:09.60;  16: 2:06.00;  17: 2:04.60;  18: 2:02.70;
19 +: 2:00.00

Punten: FINA 2017

Rang Tijd Pnt 50m 100m 150m 200m

11 - 12 jaar

1. SNEYERS, Kobe SHARK/11052/06 2:22.79 2:20.11 356 H LV 31.42 35.18 36.68 36.83
2. RAES, Senne BRABO/11170/06 2:31.25 2:27.93 303 LV 34.22 38.43 38.26 37.02
3. WYNANTS, Ron SHARK/11069/06 2:31.35 2:28.47 299 LV 33.81 37.13 38.85 38.68
4. NELIS, Michiel SHARK/11046/06 2:35.55 2:30.58 287 LV 34.39 38.23 39.67 38.29
5. STEVENHEYDENS, Yani BRABO/11086/06 2:34.43 2:32.51 276 LV 34.70 38.87 39.97 38.97
6. LAMPO, Olivier BRABO/11148/06 2:31.02 2:32.69 275 LV 34.68 39.28 40.09 38.64
7. DE WINTER, Yarno BRABO/11144/06 2:36.38 2:32.89 274 LV 34.46 39.58 40.46 38.39
8. WILLEMS, Dieter KST/11018/06 2:46.71 2:35.23 262 37.00 41.37 41.11 35.75
9. OP DE BEECK, Thomas BRABO/11186/06 2:45.80 2:38.37 247 37.60 40.14 41.51 39.12

10. HAXELMANS, Luca SHARK/11086/07 2:50.81 2:42.02 230 LV 37.33 42.20 42.56 39.93
11. DURT, Arthur SHARK/11066/06 2:50.22 2:42.59 228 37.31 42.19 43.01 40.08
12. AUGUSTIJNS, Sam SHARK/11071/07 NT 2:45.22 217 LV 37.57 42.29 43.97 41.39
13. BAUWENS, Aron ZOLA/11075/06 NT 2:45.83 215 37.77 42.32 46.24 39.50
14. DE KONINCK, Pieter-Jan ZOLA/11041/06 3:04.37 2:46.87 211 35.67 43.52 45.96 41.72
15. FRANCKEN, Tiebe AZK/11033/06 2:58.16 2:48.37 205 40.57 42.77 42.67 42.36
16. EL KASMI, Mohamed BRABO/11183/06 3:01.31 2:48.52 205 37.49 41.68 43.88 45.47
17. OP DE WEERDT, Ian SHARK/11080/06 2:49.76 2:49.29 202 37.46 43.45 44.96 43.42
18. LAEREMANS, Pieter SHARK/11101/07 NT 2:49.77 200 38.24 43.38 44.89 43.26
19. VAN LIMBERGEN, Lars BRABO/11202/06 2:53.55 2:51.47 194 38.83 45.57 44.30 42.77
20. KEUSTERMANS, Arne HOZT/11003/06 3:01.49 2:52.26 191 39.64 43.95 44.15 44.52
21. CLAASSEN, Ilario KST/11021/07 2:54.69 2:54.60 184 39.58 44.81 45.89 44.32
22. WIJNANTS, Wout SHARK/11070/07 NT 2:55.02 183 39.06 44.63 44.81 46.52
23. GOOSSENS, Dries SHARK/11073/06 NT 2:56.66 177 36.99 46.15

HT

24. NIJSKENS, Karel BRABO/21250/07 NT 2:58.87 171 40.93 46.12 47.14 44.68
25. SEGERS, Liam VWZ/11069/06 NT 2:59.69 169 37.02 45.44

HT

26. VAN GINNEKEN, Warre AZK/11032/07 NT 3:01.24 164 43.45 48.04 47.61 42.14
RIGO, Warre BRABO/11249/07 NT 3:01.24 164 40.10 46.66 48.06 46.42

28. LEYS, Wietse ZVL/11044/06 3:11.80 3:03.08 159 40.36 47.13 49.07 46.52
29. MENNEN, Ruben BRABO/11200/07 NT 3:05.40 153 42.76 48.88 51.01 42.75
30. VAN DEN BOSSCHE, S. BRABO/11252/07 NT 3:05.88 152 40.22 47.20

HT

31. DE KEYSER, Robbe SHARK/11104/07 NT 3:10.93 140 42.39 50.90 50.67 46.97
32. CLAES, Ruben VWZ/11055/06 3:24.31 3:10.98 140 42.78 48.69 49.85 49.66
33. FRANCKEN, Kyan AZK/11043/07 NT 3:23.11 117 51.19 52.36 53.12 46.44
dis OST, Ryan HOZT/11012/06 2:52.69 dis

SW 4.4 - valse start

13 - 14 jaar

1. VERBEEK, Sem SHARK/11008/04 2:12.02 2:12.41 422 LV 29.55 33.09 35.16 34.61
2. DE JONGE, Dries SHARK/11007/05 2:23.01 2:20.36 354 LV 32.04 35.86 37.37 35.09
3. DELISSEN, Mats AZK/11016/04 2:20.76 2:21.16 348 33.75 35.94 36.17 35.30
4. GEBRUERS, Alex ZVL/11007/05 2:23.85 2:21.86 343 LV 33.25 36.13 36.78 35.70
5. BAL, Jerome ZS/10345/04 2:29.55 2:22.00 342 31.58 35.47 36.82 38.13
6. KUYPERS, Niels AZK/11021/04 2:40.01 2:23.51 331 33.85 34.79 37.21 37.66
7. VERREET, Milan SHARK/11005/05 2:21.67 2:25.04 321 32.54 36.65 38.45 37.40
8. MOORS, Warre ZOLA/11048/04 2:37.07 2:27.45 306 32.59 37.72 40.00 37.14
9. SCHWERIN, Alexander SHARK/11048/05 2:55.97 2:28.43 300 33.99 37.53 39.21 37.70
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Programmanr. 4, Jongens, 200m vrije slag, 13 - 14 jaar

Rang Tijd Pnt 50m 100m 150m 200m

10. HUIZER, Sem HOZT/11005/04 2:40.40 2:30.32 288 35.02 38.52 39.15 37.63
11. DE GRAVE, Thibault KST/11022/05 2:40.31 2:30.77 286 34.99 38.70 39.54 37.54
12. HOLLANDERS, Jarne SHARK/11011/05 2:35.15 2:30.80 286 34.39 38.74 39.73 37.94
13. D'HONDT, Connor SHARK/11088/05 2:42.14 2:31.76 280 33.65 38.39 40.98 38.74
14. ZIEGELSCHIFFER, S. ZOLA/11033/04 2:39.82 2:33.47 271 34.63 40.19 41.92 36.73
15. AERENHOUTS, Luciano ZS/11065/04 2:35.80 2:34.29 267 35.79 39.84 40.77 37.89
16. VAN GRIEKEN, Conrad SHARK/10480/04 2:40.93 2:36.23 257 34.60 40.34 41.65 39.64
17. VAN REETH, Robbe BRABO/11181/05 2:42.56 2:36.31 256 37.13 38.75 40.29 40.14
18. LAEREMANS, Michiel SHARK/11119/05 NT 2:36.43 256 35.66 40.88 42.43 37.46
19. FRANKFORT, Thomas SHARK/11109/05 3:23.02 2:48.39 205 35.73 41.09 48.97 42.60
20. AZEVEDO GUERREIRO, B. ZOLA/11061/04 NT 2:49.45 201

HT

21. PEELAERS, Stijn SHARK/11096/04 2:50.53 2:52.14 192 37.30 43.63 46.68 44.53
22. VAN WAELDEREN, T. SHARK/11103/05 3:03.13 2:54.10 185 36.36 44.45 47.86 45.43
23. KNAEPKENS, Simon SHARK/11126/05 NT 2:58.59 172 39.67 45.74 45.21 47.97
24. SOETENS, Noah ZOLA/11077/05 NT 3:02.85 160 36.94 45.03 49.18 51.70
dis VAN CAMP, Matise VWZ/11071/05 NT dis

SW 10.2 - niet de volledige afstand gezwommen

15 - 16 jaar

1. WYNS, Seppe SHARK/10446/02 1:59.08 1:54.98 645 H LV 26.44 28.91 29.85 29.78
2. LIEKENS, Jasper SHARK/10405/02 2:01.31 1:59.13 580 LV 27.04 30.24 31.09 30.76
3. HOLLANDERS, Ian SHARK/10440/03 2:07.81 2:04.26 511 LV 27.98 31.69 33.00 31.59
4. MAES, Yarn BRABO/11224/03 2:10.79 2:05.13 500 LV 28.98 32.30 32.61 31.24
5. MARICHAL, Jarno BRABO/10020/03 2:09.67 2:08.63 461 LV 28.43 32.91 33.50 33.79
6. STESMANS, Jelle BRABO/11122/03 2:18.42 2:10.01 446 29.11 32.82 34.13 33.95
7. LIECKENS, Nolan SHARK/10444/03 2:13.03 2:11.07 435 29.44 32.91 34.49 34.23
8. WOUTERS, Maxim SHARK/10458/02 2:11.86 2:13.47 412 29.36 33.81 35.29 35.01
9. MEYVIS, Pieter HOZT/11006/03 2:16.66 2:15.02 398 31.22 34.37 34.67 34.76

10. COSTERMANS, Gilles AZK/11020/03 2:27.70 2:17.15 380 32.35 35.07 35.91 33.82
11. VAN DYCK, Brent SHARK/10428/03 2:22.99 2:18.12 372 32.40 34.27 36.07 35.38
12. LAUWAERT, Arne KST/10155/02 2:29.39 2:19.91 358 33.05 35.91 36.58 34.37
13. BAKKER, Victor ZOLA/11047/02 2:25.91 2:24.02 328 30.92 37.01 38.96 37.13
14. LIECKENS, Senne ZVL/11031/03 2:32.90 2:24.41 325 32.98 35.84 38.02 37.57
15. FIERENS, Jens ZVL/11035/02 2:35.90 2:30.47 288 34.08 39.26 40.51 36.62
16. HOUBEN, Daan SHARK/11039/02 2:39.71 2:32.50 276 34.09 38.47 40.63 39.31
17. DE MAEYER, Jonathan VWZ/11000/03 2:48.08 2:50.44 198 39.82 43.02 44.80 42.80
FF D'HAEN, Sam KST/11013/03 3:02.37 FF
FF KENIS, Brent KST/11030/03 NT FF
FF SAMPERMANS, Ian KST/11028/03 2:53.25 FF
FF SMETS, Jonas ZVL/11017/03 2:39.09 FF
FF VERDONCK, Alexander ZVL/11021/03 2:37.58 FF
FF VAN EETVELDE, Kasper AZK/10239/03 2:22.73 FF
FF MEHTA, Rohan ZOLA/11073/03 NT FF
FF NUYTS, Rube ZOLA/11064/03 NT FF

17 jaar en ouder

1. HOREMANS, Ruben SHARK/10449/01 2:01.13 1:57.10 611 LV 26.64 29.56 31.10 29.80
2. VAN DER SANDE, Olivier ZOLA/11062/93 NT 1:59.82 570 LV 28.25 30.86 30.91 29.80
3. VAN DEN WIJNGAERT, R. SHARK/10217/96 1:59.15 1:59.83 570 LV 26.47 29.76 31.53 32.07
4. IVANOV, Nikita ZOLA/10237/01 2:03.24 2:02.96 527 LV 28.50 30.31 31.72 32.43
5. MEULEMAN, Matthias BRABO/10922/00 2:05.47 2:06.56 484 28.67 32.42 32.98 32.49
6. WILLEMS, Bruno ZVL/10136/99 1:58.32 2:06.57 483 27.50 31.28 33.29 34.50
7. BELLENS, Jens SHARK/10493/01 2:11.38 2:08.14 466 28.66 32.13 33.64 33.71
8. VERBEEK, Mats SHARK/10439/01 2:12.29 2:08.99 457 28.42 31.99 33.83 34.75
9. HUYBRECHTS, Nik BRABO/10979/01 2:15.66 2:14.01 407 29.85 34.16 35.84 34.16

10. VOETEN, Glen KST/10140/00 2:15.09 2:14.68 401 31.35 33.77 35.12 34.44
11. CLAES, Ryan VWZ/10219/01 2:18.45 2:16.53 385 31.44 34.09 35.65 35.35
12. HAEST, Jelle KST/11029/01 2:44.09 2:20.29 355 32.73 36.60 37.41 33.55
13. CLAASSEN, Flavio KST/10087/99 2:27.31 2:20.74 351 31.67 34.29 37.16 37.62
14. BATTAGLIA, Valentin KST/11014/01 2:22.51 2:25.19 320 32.46 35.68 37.88 39.17
15. JOUKES, Levi VWZ/10204/00 2:27.88 2:25.81 316 33.32 36.55 38.24 37.70
16. DRUYTS, Jeroen KST/10133/01 2:55.17 2:41.23 234 36.15 41.97 42.69 40.42
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Programmanr. 5 100m vrije slag 9 - 10 jaar
18/03/2018 - 16:10 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Tijd Pnt 50m 100m

9 jaar, Meisjes

1. VERSCHUEREN, Louise HOZT/21032/09 1:29.99 1:32.01 169 45.01 47.00
2. BIERINCKX, Lienne SHARK/21128/09 1:51.82 1:45.88 111 49.85 56.03

10 jaar, Meisjes

1. CEULEMANS, Hanne AZK/21038/08 1:28.08 1:23.98 222 40.92 43.06
2. BOGAERTS, Krista HOZT/21001/08 1:28.02 1:28.31 191 42.97 45.34
3. DE BONT, Sam HOZT/21016/08 1:33.95 1:28.72 188 42.51 46.21
4. ADRIAENSEN, Lore HOZT/21021/08 1:33.15 1:29.70 182 41.82 47.88
5. LEYS, Drieka ZVL/21049/08 1:35.49 1:29.80 182 41.18 48.62
6. LAUWERS, Lotte SHARK/21097/08 1:35.79 1:30.85 175 43.10 47.75
7. AERNOUTS, Roos AZK/21040/08 1:31.44 1:33.00 164 44.22 48.78
8. GORIS, Helene BRABO/21216/08 1:41.61 1:33.30 162 44.41 48.89
9. VRANKEN, Dagmar SHARK/21127/08 1:41.64 1:34.54 156 43.07 51.47

10. JANSSENS, Lime SHARK/21122/08 1:46.07 1:35.80 150 45.57 50.23
11. KEUSTERMANS, Bliss HOZT/21020/08 1:39.56 1:36.27 147 46.21 50.06
12. LUYTEN, Hanne AZK/21042/08 1:38.78 1:37.07 144 47.20 49.87
13. DIELS, Hanne SHARK/21106/08 1:35.16 1:38.02 140 46.62 51.40
14. UYTDEWILLIGEN, Katrien AZK/21039/08 1:37.88 1:38.38 138 49.24 49.14
15. CORNELIS, Mille HOZT/21019/08 1:39.55 1:39.83 132 47.00 52.83
16. VRINTS, Celine HOZT/21025/08 2:08.55 1:40.95 128 46.83 54.12
17. AERTS, Marie HOZT/21026/08 1:40.68 1:42.00 124 47.69 54.31

9 jaar, Jongens

1. HEYLEN, Daan HOZT/11031/09 1:31.53 1:30.38 122 42.95 47.43
2. SEGERS, Kobe VWZ/11070/09 1:30.08 1:31.74 117 44.43 47.31
3. MICHOEL, Quinten HOZT/11034/09 1:42.96 1:34.08 108 44.92 49.16

10 jaar, Jongens

1. VAN WELLEN, Joseph HOZT/11017/08 1:18.67 1:17.64 193 37.01 40.63
2. LAMPO, Louis BRABO/11251/08 1:20.63 1:19.32 181 37.56 41.76
3. SZEWKO, Artur BRABO/11198/08 1:33.90 1:21.66 166 39.06 42.60
4. FLORUS, Willem SHARK/11095/08 1:23.24 1:23.82 154 40.13 43.69
5. IMBERT, Ries BRABO/11218/08 1:35.10 1:28.91 129 42.91 46.00
6. DELANGHE, Wolf BRABO/11199/08 1:36.88 1:29.15 128 42.07 47.08
7. OTTEVAERE, Alexander BRABO/11215/08 1:43.59 1:32.73 113 43.18 49.55
8. LAMBRECHTS, Ian SHARK/11117/08 1:42.39 1:41.67 86 47.47 54.20

FF VAN DEN EYNDE, Cas BRABO/11219/08 1:34.06 FF

Programmanr. 6 Dames, 50m vlinderslag 11 jaar en ouder
18/03/2018 - 16:35 Resultaten
Haai 2018 13: 33.00;  14: 31.50;  15: 30.50;  16: 30.00;  17: 29.50;  18: 29.00;  19 +: 28.50

Punten: FINA 2017

Rang Tijd Pnt

13 - 14 jaar

1. TROP, Yana SHARK/20497/04 32.42 32.53 420
HT

2. AUGUSTIJNS, Jill SHARK/21003/05 33.96 33.89 372
HT

3. VAN ESBROECK, Charlotte AZK/21015/04 34.04 34.15 363
HT
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Programmanr. 6, Meisjes, 50m vlinderslag, 13 - 14 jaar

Rang Tijd Pnt

4. WIJNANTS, Eveline SHARK/20472/04 34.12 34.42 355
HT

5. VRANKEN, Rhune SHARK/21060/04 34.91 34.72 346
HT

6. CLAES, Jutta VWZ/21046/04 35.39 36.04 309
HT

FF VAN DE MOSSELAER, Marie ZOLA/21036/04 44.58 FF
HT

15 - 16 jaar

1. KENNIS, Nathalie KST/20122/02 34.39 32.95 405
HT

2. BAL, Charlotte ZS/20339/02 40.10 39.05 243
HT

dis HUYSMANS, Britt SHARK/21006/03 33.48 dis
SW 4.4 - valse start

17 jaar en ouder

1. MICHIELS, Rhune SHARK/20450/01 31.99 32.04 440
HT

2. MOUS, Anke AZK/20237/00 33.06 33.68 379
HT

3. VORSSELMANS, Jorinde AZK/20191/96 33.49 34.70 346
HT

4. STIELTJES, Anne AZK/20225/00 35.22 36.10 308
HT

FF SNIEDERS, Margaux ZOLA/21042/99 33.72 FF

Programmanr. 7 Heren, 50m vlinderslag 11 jaar en ouder
18/03/2018 - 16:40 Resultaten
Haai 2018 13: 31.50;  14: 30.00;  15: 28.50;  16: 28.00;  17: 27.00;  18: 26.50;  19 +: 25.00
Punten: FINA 2017

Rang Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. WYNANTS, Ron SHARK/11069/06 40.68 39.90 163
2. LAEREMANS, Pieter SHARK/11101/07 42.28 41.56 144
3. DE KONINCK, Pieter-Jan ZOLA/11041/06 NT 42.79 132
4. DE KEYSER, Robbe SHARK/11104/07 43.80 42.91 131

FF GOOSSENS, Dries SHARK/11073/06 56.56 FF

13 - 14 jaar

1. BAL, Jerome ZS/10345/04 38.21 35.04 240
2. ZIEGELSCHIFFER, Samuel ZOLA/11033/04 42.45 36.71 209
3. MOORS, Warre ZOLA/11048/04 46.65 38.27 184
4. LAEREMANS, Michiel SHARK/11119/05 37.64 38.82 177
5. HOLLANDERS, Jarne SHARK/11011/05 39.68 38.87 176
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Programmanr. 7, Heren, 50m vlinderslag

15 - 16 jaar

1. LIEKENS, Jasper SHARK/10405/02 27.25 27.25 H 512
2. HOLLANDERS, Ian SHARK/10440/03 30.63 29.55 401
3. WOUTERS, Maxim SHARK/10458/02 31.80 31.69 325
4. BAKKER, Victor ZOLA/11047/02 38.08 37.56 195
5. HOUBEN, Daan SHARK/11039/02 43.80 38.75 178

FF NUYTS, Rube ZOLA/11064/03 NT FF

17 jaar en ouder

1. VAN DER SANDE, Olivier ZOLA/11062/93 NT 26.32 568
2. HOREMANS, Ruben SHARK/10449/01 26.94 26.70 H 544
3. WILLEMS, Bruno ZVL/10136/99 27.78 28.20 461
4. CLAES, Ryan VWZ/10219/01 30.86 30.42 368
5. VOETEN, Glen KST/10140/00 31.93 32.31 307
6. BATTAGLIA, Valentin KST/11014/01 32.47 33.37 278

Programmanr. 8 Dames, 100m rugslag 11 jaar en ouder
18/03/2018 - 16:45 Resultaten
Haai 2018 12: 1:15.50;  11: 1:22.00;  13: 1:11.00;  14: 1:10.50;  15: 1:07.00;  16: 1:06.50;  17: 1:06.00;  18: 1:05.50;  19 +: 1:05.00  /
loodsvisjes 2018 11: 1:26.10;  12: 1:20.00;  13: 1:16.30;  14: 1:13.50;  15: 1:11.90;  16: 1:10.20;  17: 1:09.60;  18: 1:09.20;
19 +: 1:08.10
Punten: FINA 2017

Rang Tijd Pnt 50m 100m

11 - 12 jaar

1. DIELS, Lotte SHARK/21027/06 1:16.45 1:14.86 H LV 397 36.40 38.46
2. VERSTREPEN, Renée SHARK/21043/06 1:24.47 1:23.55 285 39.84 43.71
3. VAN TILBURG, Esteé AZK/21022/06 1:25.59 1:25.19 269 41.81 43.38
4. CORNELISSEN, Anais BRABO/21165/07 1:27.64 1:26.63 256 41.70 44.93
5. TOUCHARD, Mila BRABO/21223/06 1:31.70 1:30.14 227 44.29 45.85
6. BELLINKX, Janne BRABO/21203/06 1:31.88 1:30.48 224 45.11 45.37
7. PELLEMAN, Nora BRABO/21195/07 1:29.04 1:30.64 223 44.09 46.55
8. DE SMET, Sam AZK/21014/06 1:35.18 1:31.91 214 44.92 46.99
9. GEENS, Wenke AZK/21031/07 1:36.24 1:34.76 195 47.27 47.49

10. HELSEN, Auke SHARK/21093/06 NT 1:40.73 163 49.24 51.49
dis JONCKHEERE, Janne SHARK/21059/06 1:29.02 dis

SW.6.2 - Rugligging verlaten, behalve bij KP met borstligging

dis DE CORDT, Linde SHARK/21079/07 1:41.66 dis
SW 6.4.d - Meer dan één armtrek beweging gedaan bij KP met borstligging

dis FEYEN, Axelle BRABO/21214/07 1:43.65 dis
SW 6.4.d - Meer dan één armtrek beweging gedaan bij KP met borstligging

FF VAN DEN BORRE, Elin BRABO/21119/06 1:19.41 FF

13 - 14 jaar

1. MAEREVOET, Marie SHARK/20470/04 1:07.82 1:08.94 H LV 508 34.13 34.81
2. CORNELISSEN, Dali BRABO/21112/04 1:14.90 1:14.14 408 35.41 38.73
3. PEETERS, Eva SHARK/21042/05 1:18.02 1:16.07 LV 378 37.09 38.98
4. CORNELISSEN, Zita BRABO/21111/05 1:22.82 1:19.57 330 38.44 41.13
5. ANTHONI, Amelie BRABO/21052/05 1:21.93 1:20.89 314 39.48 41.41
6. BEERSMANS, Yentl BRABO/21145/05 1:23.01 1:21.12 312 39.99 41.13
7. SUTHERLAND, Sara KST/20153/04 1:23.79 1:21.93 303 41.36 40.57
8. DAFTARY, Natasha BRABO/21070/05 1:28.98 1:26.32 259 42.18 44.14
9. ALIBALIC, Una ZOLA/21056/04 1:33.57 1:29.08 235 42.68 46.40

10. MOLKENS, Audrie SHARK/21092/05 1:32.52 1:30.68 223 44.75 45.93
11. DE RIDDER, Berit ZOLA/21068/05 NT 1:33.71 202 46.80 46.91
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Programmanr. 8, Meisjes, 100m rugslag, 13 - 14 jaar

Rang Tijd Pnt 50m 100m

12. VIAENE, Sarah BRABO/21205/04 1:35.31 1:34.65 196 45.78 48.87
13. LIEVENS, Saar ZS/21075/05 NT 1:38.41 174 47.34 51.07
FF VRINTS, Liesje KST/21002/05 1:33.05 FF

15 - 16 jaar

1. LAERMANS, Eline ZOLA/21035/02 1:21.33 1:15.97 380 37.72 38.25
2. RAVELINGIEN, Kato BRABO/20065/03 1:17.16 1:16.32 374 37.48 38.84
3. SWAANS, Jana KST/20142/02 1:19.66 1:19.33 333 39.26 40.07
4. VERSTREPEN, Axelle SHARK/20430/02 1:19.87 1:20.58 318 39.56 41.02
5. LEYS, Karlien ZVL/21045/02 1:23.05 1:23.51 286 40.83 42.68
6. COP, Caro BRABO/21022/02 1:24.11 1:23.97 281 41.82 42.15
7. VAN HOOF, Jana ZVL/21027/02 1:25.81 1:24.05 280 40.97 43.08

FF BUYS, Leentje ZVL/20174/02 1:19.05 FF
FF LAUWERYS, Sien ZVL/21033/02 1:29.12 FF
FF AIROD, Dounia VWZ/21056/03 1:40.34 FF

17 jaar en ouder

1. VAN DE VELDE, Sien SHARK/20408/01 1:08.10 1:09.88 488 34.13 35.75
2. DIJCKMANS, Kaat KST/20095/97 1:13.84 1:15.10 393 36.85 38.25
3. SEGERS, Nathalie AZK/20190/97 1:14.51 1:15.41 388 35.94 39.47
4. DIELS, Jolien SHARK/20445/01 1:15.34 1:16.13 377 36.71 39.42
5. VORSSELMANS, Karo AZK/20224/99 1:22.24 1:28.78 238 42.77 46.01

FF PEETERS, Saar SHARK/20393/01 1:09.05 FF

Programmanr. 9 Heren, 100m rugslag 11 jaar en ouder
18/03/2018 - 17:05 Resultaten
Haai 2018 12: 1:15.00;  11: 1:19.50;  13: 1:12.00;  14: 1:05.50;  15: 1:03.00;  16: 1:01.00;  17: 1:00.00;  18: 59.50;  19 +: 57.00  /
loodsvisjes 2018 11: 1:25.70;  12: 1:18.60;  13: 1:12.90;  14: 1:09.30;  15: 1:06.50;  16: 1:04.30;  17: 1:03.70;  18: 1:02.50;
19 +: 1:00.60
Punten: FINA 2017

Rang Tijd Pnt 50m 100m

11 - 12 jaar

1. WILLEMS, Dieter KST/11018/06 1:24.70 1:19.58 232 39.49 40.09
2. STEVENHEYDENS, Yani BRABO/11086/06 1:21.60 1:19.88 229 39.34 40.54
3. LAMPO, Olivier BRABO/11148/06 1:18.87 1:20.63 223 39.20 41.43
4. SNEYERS, Kobe SHARK/11052/06 1:22.57 1:22.26 210 39.34 42.92
5. HAXELMANS, Luca SHARK/11086/07 1:25.36 1:23.62 LV 200 41.30 42.32
6. RAES, Senne BRABO/11170/06 1:26.85 1:25.39 188 41.68 43.71
7. DE WINTER, Yarno BRABO/11144/06 1:23.83 1:25.84 185 41.67 44.17
8. OP DE BEECK, Thomas BRABO/11186/06 1:33.97 1:28.35 169 43.51 44.84
9. VAN GINNEKEN, Warre AZK/11032/07 1:29.06 1:28.46 169 44.11 44.35

10. FRANCKEN, Tiebe AZK/11033/06 1:28.77 1:28.97 166 43.79 45.18
11. WIJNANTS, Wout SHARK/11070/07 1:29.67 1:30.49 158 44.70 45.79
12. VAN LIMBERGEN, Lars BRABO/11202/06 1:34.96 1:31.85 151 44.59 47.26
13. RIGO, Warre BRABO/11249/07 NT 1:32.22 149 44.25 47.97
14. BAUWENS, Aron ZOLA/11075/06 1:35.56 1:33.74 142 45.85 47.89
15. LEYS, Wietse ZVL/11044/06 1:37.37 1:35.68 133 47.50 48.18
16. NIJSKENS, Karel BRABO/21250/07 NT 1:36.71 129 47.11 49.60
dis CLAASSEN, Ilario KST/11021/07 1:28.48 dis

SW.6.2 - Rugligging verlaten, behalve bij KP met borstligging

dis VAN DEN BOSSCHE, Stan BRABO/11252/07 1:35.29 dis
SW 6.4.d - Meer dan één armtrek beweging gedaan bij KP met borstligging

dis OP DE WEERDT, Ian SHARK/11080/06 1:34.67 dis
SW 6.3.b - Lichaam volledig onder water, uitgezonderd de eerste 15m na S of KP
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Programmanr. 9, Heren, 100m rugslag

13 - 14 jaar

1. VERBEEK, Sem SHARK/11008/04 1:08.91 1:07.98 LV 372 32.74 35.24
2. DE JONGE, Dries SHARK/11007/05 1:13.54 1:14.13 287 35.37 38.76
3. KUYPERS, Niels AZK/11021/04 1:20.39 1:16.56 260 38.11 38.45
4. VERREET, Milan SHARK/11005/05 1:18.91 1:19.51 232 38.63 40.88
5. DE GRAVE, Thibault KST/11022/05 1:21.63 1:21.14 219 40.19 40.95
6. VAN REETH, Robbe BRABO/11181/05 1:37.64 1:30.37 158 44.36 46.01

FF AZEVEDO GUERREIRO, BernardoZOLA/11061/04 1:39.22 FF 1:32.31

15 - 16 jaar

1. WYNS, Seppe SHARK/10446/02 58.33 58.42 H LV 587 28.88 29.54
2. MAES, Yarn BRABO/11224/03 1:09.78 1:07.40 382 33.10 34.30
3. MARICHAL, Jarno BRABO/10020/03 1:08.72 1:10.70 331 33.84 36.86
4. LAUWAERT, Arne KST/10155/02 1:20.43 1:18.11 245 38.49 39.62
5. FIERENS, Jens ZVL/11035/02 1:17.36 1:18.46 242 39.30 39.16

dis STESMANS, Jelle BRABO/11122/03 1:13.49 dis
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

FF SMETS, Jonas ZVL/11017/03 1:26.66 FF
FF VERDONCK, Alexander ZVL/11021/03 1:18.96 FF

17 jaar en ouder

1. VAN DEN WIJNGAERT, Roel SHARK/10217/96 1:00.62 1:01.00 515 29.46 31.54
2. VERBEEK, Mats SHARK/10439/01 1:02.15 1:01.74 LV 497 30.03 31.71
3. IVANOV, Nikita ZOLA/10237/01 NT 1:03.68 LV 453 31.55 32.13
4. MEULEMAN, Matthias BRABO/10922/00 1:03.30 1:05.49 416 32.24 33.25
5. BELLENS, Jens SHARK/10493/01 1:08.50 1:07.54 379 33.02 34.52
6. HUYBRECHTS, Nik BRABO/10979/01 1:11.74 1:08.98 356 33.32 35.66
7. CLAASSEN, Flavio KST/10087/99 1:10.25 1:10.45 334 33.74 36.71
8. HAEST, Jelle KST/11029/01 1:17.77 1:12.55 306 35.34 37.21
9. DRUYTS, Jeroen KST/10133/01 1:15.63 1:17.20 254 38.54 38.66

Programmanr. 10 Dames, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
18/03/2018 - 17:20 Resultaten
Haai 2018 12: 1:26.00;  11: 1:31.50;  13: 1:20.00;  14: 1:19.50;  15: 1:16.00;  16: 1:15.50;  17: 1:15.00;  18: 1:14.50;  19 +: 1:14.00  /
loodsvisjes 2018 11: 1:35.20;  12: 1:30.20;  13: 1:25.50;  14: 1:23.00;  15: 1:20.20;  16: 1:18.20;  17: 1:18.50;  18: 1:18.30;
19 +: 1:16.30
Punten: FINA 2017

Rang Tijd Pnt 50m 100m

11 - 12 jaar

1. VAN DOOREN, Ante SHARK/21028/06 1:20.49 1:21.24 H LV 452 38.58 42.66
2. RYMENANTS, Sterre BRABO/21121/06 1:25.39 1:24.93 H LV 395 40.53 44.40
3. THIJSBAERT, Sterre SHARK/21064/06 1:30.09 1:30.75 324 42.81 47.94
4. CAMBRÉ, Femke SHARK/21094/06 1:38.35 1:35.32 280 44.83 50.49
5. WOUTERS, Lieze SHARK/21068/07 1:39.25 1:37.43 262 46.35 51.08
6. CHANG, Mei-Ying ZOLA/21054/06 NT 1:39.83 243 46.50 53.33
7. MOREELS, Nina ZOLA/21071/06 1:45.05 1:40.13 241 46.64 53.49
8. MEERTS, Xsandy SHARK/21108/07 1:48.85 1:44.43 212 50.16 54.27
9. JANSSENS, Blue SHARK/21105/07 1:49.24 1:44.48 212 49.24 55.24

10. GRAHAM, Pam HOZT/21004/06 1:46.99 1:47.02 197 51.01 56.01
11. VAN WAELDEREN, Nele SHARK/21102/07 1:54.90 1:47.50 195 50.37 57.13
12. KEUSTERMANS, Mirte HOZT/21022/06 1:57.84 1:50.21 181 53.26 56.95
13. MAES, Lili BRABO/21221/07 1:51.01 1:50.86 177 54.01 56.85
14. GRAHAM, Jil HOZT/21023/06 1:53.86 1:50.98 177 54.58 56.40
15. SAIDI, Yasmina BRABO/21217/07 1:57.88 1:52.63 169 54.03 58.60
16. HERTOGS, Sien SHARK/21120/07 2:01.40 1:57.12 150 55.64 1:01.48
17. STEFANOVA, Silvia SHARK/21123/07 2:05.25 2:02.46 132 57.20 1:05.26
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Programmanr. 10, Meisjes, 100m schoolslag, 11 - 12 jaar

Rang Tijd Pnt 50m 100m

dis JONCKHEERE, Nelle SHARK/21063/06 1:44.36 dis
SW 7.2.c - armbewegingen niet gelijktijdig of niet in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd

FF VAN LOOVEREN, Vila BRABO/21228/06 1:37.22 FF

13 - 14 jaar

1. VAN DOOREN, Janne SHARK/20492/04 1:18.33 1:18.99 H LV 492 37.40 41.59
2. CLAASSEN, Alessia KST/20152/04 1:22.25 1:21.98 LV 440 38.59 43.39
3. BAKKER, Noëmi ZOLA/21055/05 1:41.98 1:40.20 241 48.04 52.16
4. MOLKENS, Darline SHARK/21085/05 1:40.68 1:40.90 236 47.16 53.74

FF DE LOBEL, Zoë ZVL/21014/05 1:37.79 FF
FF JACOB, Mei-Jun ZVL/21016/05 1:31.70 FF
FF EL AZZOUZI, Yasmin Zaidi ZOLA/21065/05 1:34.46 FF

15 - 16 jaar

1. WIJNANTS, Jasmine SHARK/20404/02 1:13.93 1:15.11 H LV 572 35.47 39.64
2. VERDEYEN, Nursulu SHARK/20494/02 1:22.73 1:22.98 424 38.93 44.05
3. DIJCKMANS, Eva KST/20156/02 1:30.69 1:29.18 341 42.66 46.52
4. HUYGENS, Ine SHARK/21062/03 1:26.35 1:29.54 337 42.67 46.87
5. JACOB, Yu ZVL/20186/03 1:37.58 1:32.66 304 44.10 48.56

Programmanr. 11 Heren, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
18/03/2018 - 17:35 Resultaten
Haai 2018 12: 1:24.00;  11: 1:30.50;  13: 1:19.00;  14: 1:15.00;  15: 1:12.00;  16: 1:10.50;  17: 1:08.00;  18: 1:07.50;  19 +: 1:05.50  /
loodsvisjes 2018 11: 1:38.60;  12: 1:28.40;  13: 1:21.90;  14: 1:17.50;  15: 1:15.20;  16: 1:12.30;  17: 1:11.50;  18: 1:09.80;
19 +: 1:08.00

Punten: FINA 2017

Rang Tijd Pnt 50m 100m

11 - 12 jaar

1. NELIS, Michiel SHARK/11046/06 1:27.33 1:27.17 LV 259 41.40 45.77
2. DURT, Arthur SHARK/11066/06 1:34.53 1:34.76 202 45.56 49.20
3. AUGUSTIJNS, Sam SHARK/11071/07 1:38.88 1:34.86 LV 201 45.58 49.28
4. EL KASMI, Mohamed BRABO/11183/06 1:42.50 1:37.17 187 45.53 51.64
5. MENNEN, Ruben BRABO/11200/07 1:42.36 1:37.23 LV 187 46.75 50.48
6. SEGERS, Liam VWZ/11069/06 1:47.56 1:38.17 181 46.10 52.07
7. CLAES, Ruben VWZ/11055/06 1:45.13 1:40.79 167 48.01 52.78
8. KEUSTERMANS, Arne HOZT/11003/06 1:46.40 1:48.14 135 51.45 56.69
9. OST, Ryan HOZT/11012/06 1:51.02 1:51.70 123 54.19 57.51

10. FRANCKEN, Kyan AZK/11043/07 1:55.32 1:58.03 104 56.78 1:01.25

13 - 14 jaar

1. VAN GRIEKEN, Conrad SHARK/10480/04 1:25.10 1:24.74 282 39.62 45.12
2. SCHWERIN, Alexander SHARK/11048/05 1:28.78 1:25.47 275 40.31 45.16
3. DELISSEN, Mats AZK/11016/04 1:28.19 1:27.55 256 41.74 45.81
4. D'HONDT, Connor SHARK/11088/05 1:36.38 1:31.98 220 43.01 48.97
5. HUIZER, Sem HOZT/11005/04 1:35.27 1:34.57 203 44.96 49.61
6. FRANKFORT, Thomas SHARK/11109/05 1:50.65 1:39.50 174 45.70 53.80
7. PEELAERS, Stijn SHARK/11096/04 1:41.98 1:40.69 168 47.07 53.62
8. VAN WAELDEREN, Thomas SHARK/11103/05 1:41.21 1:42.11 161 47.63 54.48
9. KNAEPKENS, Simon SHARK/11126/05 NT 1:52.39 121 53.56 58.83

dis GEBRUERS, Alex ZVL/11007/05 1:27.64 dis
SW 7.1.a - meer dan één vlinderslag beenbeweging uitgevoerd na S of KP

dis AERENHOUTS, Luciano ZS/11065/04 1:30.85 dis
SW 7.1.a - meer dan één vlinderslag beenbeweging uitgevoerd na S of KP
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Programmanr. 11, Jongens, 100m schoolslag, 13 - 14 jaar

Rang Tijd Pnt 50m 100m

dis SOETENS, Noah ZOLA/11077/05 1:47.80 dis
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

FF VAN CAMP, Matise VWZ/11071/05 NT FF

15 - 16 jaar

1. LIECKENS, Nolan SHARK/10444/03 1:20.25 1:20.07 335 37.18 42.89
2. COSTERMANS, Gilles AZK/11020/03 1:24.23 1:22.24 309 38.52 43.72
3. LIECKENS, Senne ZVL/11031/03 1:27.93 1:23.07 300 39.40 43.67
4. MEYVIS, Pieter HOZT/11006/03 1:22.14 1:23.19 298 37.69 45.50
5. DE MAEYER, Jonathan VWZ/11000/03 1:38.87 1:40.87 167 47.07 53.80

FF D'HAEN, Sam KST/11013/03 1:39.32 FF
FF KENIS, Brent KST/11030/03 1:35.44 FF
FF SAMPERMANS, Ian KST/11028/03 1:37.83 FF
FF VAN EETVELDE, Kasper AZK/10239/03 1:19.66 FF
FF MEHTA, Rohan ZOLA/11073/03 NT FF

17 jaar en ouder

1. JOUKES, Levi VWZ/10204/00 1:17.41 1:21.88 313 38.15 43.73


